
UCHWAŁA NR V/23/2024 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 609 z późn.zm.)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          -   37.657.885,88zł; 

2) po stronie wydatków          -   45.553.243,61zł; 

3) deficytem budżetu  - 7.895.357,73zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.743.298,73zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 5.152.059,00zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED393CB-26C7-44E1-B716-0979A88AB0F6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 528 337,70   529 337,70   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 500,00   11 500,00   

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej - darowizna Dni Grzmiącej
10 000,00   11 000,00   

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 787 710,16   8 791 212,53   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
135 257,16   138 759,53   

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
22 300,00   20 699,63   

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
69 724,16   74 826,90   

758
Różne rozliczenia - zwrot środków z funduszu 

sołeckiego za 2023r.
10 790 735,75   10 958 608,76   

Różne rozliczenia finansowe 160 104,75   327 977,76   

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00   54 649,72   

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00   113 223,29   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 439 181,54   1 643 179,69   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 62 174,20   254 674,20   

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych - "Ciepłe Mieszkanie" i "Ciepłe 

Mieszkanie 2"

37 500,00   230 000,00   

Schroniska dla zwierząt 0,00   5 000,00   

0960

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej - darowizna na realizację projektu 

Zwierzowa akcja kastracja

0,00   5 000,00   

Pozostała działalność 8 012,74   14 510,89   

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

- odszkodowanie przyczepa
0,00   6 498,15   

37 281 512,35   37 657 885,88   

90095 6 498,15   

6 498,15   

Razem: 376 373,53   

192 500,00   

90013 5 000,00   

5 000,00   

113 223,29   

203 998,15   

90005 192 500,00   

167 873,01   

75814 167 873,01   

54 649,72   

75618 3 502,37   

-1 600,37   

5 102,74   

75075 1 000,00   

1 000,00   

3 502,37   

Rozdział Zmiana

1 000,00   

Załącznik nr 1

do Uchwały nr V/23/2024

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 26 września 2024 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED393CB-26C7-44E1-B716-0979A88AB0F6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 509 710,57   1 514 710,57   

Lokalny transport zbiorowy 306 372,00   311 372,00   

4300 Zakup usług pozostałych - transport lokalny 303 872,00   308 872,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 585 787,68   10 666 554,94   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 511 112,68   7 589 879,94   

4260 Zakup energii 80 000,00   105 000,00   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie środków na zad. Poprawa efektywności 

energetycznej budynku wielofunkcyjnego w Grzmiącej 

wraz z jego modernizacją 10.000zł; zad. Modernizacja 

budynku ośrodka zdrowia w Grzmiącej oraz 

zagospodarowanie terenu 43.767,26zł

2 153 309,95   2 207 077,21   

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 52 000,00   54 000,00   

4260 Zakup energii 6 000,00   8 000,00   

710 Działalność usługowa 246 032,72   248 032,72   

Cmentarze 56 032,72   58 032,72   

4260 Zakup energii 2 630,00   4 630,00   

750 Administracja publiczna 4 096 129,85   4 121 463,70   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 155 205,91   3 174 205,91   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 000,00   118 000,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 22 000,00   27 000,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
12 000,00   16 000,00   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 101 685,82   98 019,67   

4210

Zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie środków: 

Dni Grzmiącej 1.000zł, zmniejszenie środków fun.soł. 

Wielanowo 109,00zł, fun.soł. Krosino 0,54zł

40 552,00   41 442,46   

4220 Zakup środków żywności - fun.soł. Krosino 10 547,00   8 998,67   

4300
Zakup usług pozostałych - zmniejszenie środków: 

fun.soł. Radomyśl 8,28zł, fun.soł. Krosino 3.000,00zł
44 880,12   41 871,84   

Pozostała działalność 637 831,31   647 831,31   

4300 Zakup usług pozostałych 114 422,98   124 422,98   

-3 008,28   

75095 10 000,00   

5 000,00   

4 000,00   

890,46   

-1 548,33   

2 000,00   

2 000,00   

10 000,00   

75023 19 000,00   

10 000,00   

25 000,00   

53 767,26   

75075 -3 666,15   

2 000,00   

2 000,00   

71035

5 000,00   

60004 5 000,00   

25 333,85   

80 767,26   

70005 78 767,26   

5 000,00   

Załącznik nr 2

do Uchwały nr V/23/2024

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 26 września 2024 roku

70007 2 000,00   

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Rozdział Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED393CB-26C7-44E1-B716-0979A88AB0F6. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 10 679 163,63   10 683 779,33   

Szkoły podstawowe 7 346 660,74   7 347 660,74   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 190,00   78 190,00   

Przedszkola 1 041 035,69   1 049 651,39   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 860,12   133 099,42   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
15 370,11   15 546,51   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   7 200,00   

Dowożenie uczniów do szkół 526 582,68   521 582,68   

4300 Zakup usług pozostałych 239 001,21   234 001,21   

851 Ochrona zdrowia 133 717,24   137 219,61   

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 642,24   134 144,61   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 730,27   65 232,64   

852 Pomoc społeczna 2 594 223,95   2 601 174,39   

Ośrodki pomocy społecznej 1 127 658,76   1 134 609,20   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 756 186,42   761 994,42   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 280,24   138 280,38   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
19 531,74   19 674,04   

855 Rodzina 3 916 189,42   3 917 352,61   

Wspieranie rodziny 208 122,12   209 285,31   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 320,00   62 292,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 282,54   11 449,92   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 605,24   1 629,05   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 213 998,51   4 456 629,93   

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 80 395,90   80 652,75   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - fun.soł.Wielanowo 9 910,09   10 910,09   

4210

Zakup materiałów i wyposażenia - zmniejszenie 

środków: fun.soł. Wielanowo 122,00zł, fun.soł. 

Radomyśl 43,00zł, fun.soł. Krosino 578,15zł

29 320,81   28 577,66   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 67 509,20   260 009,20   

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych - "Ciepłe Mieszkanie" 107.500zł, 

"Ciepłe Mieszkanie 2" 85.000,00zł

37 500,00   230 000,00   

Schroniska dla zwierząt 48 211,36   53 211,36   

4300 Zakup usług pozostałych - Zwierzowa akcja kastracja 46 411,36   51 411,36   

Pozostała działalność 648 481,97   693 356,54   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446 721,38   466 721,38   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00   50 376,42   

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00   8 498,15   

4300 Zakup usług pozostałych 8 884,26   18 884,26   

8 376,42   

10 000,00   

192 500,00   

5 000,00   

90095 44 874,57   

20 000,00   

242 631,42   

6 498,15   

1 000,00   

-743,15   

90005 192 500,00   

1 163,19   

90013 5 000,00   

972,00   

167,38   

23,81   

6 950,44   

90004 256,85   

5 808,00   

1 000,14   

142,30   

-5 000,00   

85504 1 163,19   

3 502,37   

85154 3 502,37   

3 502,37   

1 000,00   

80104 8 615,70   

85219 6 950,44   

176,40   

7 200,00   

80113

-5 000,00   

4 615,70   

80101 1 000,00   

1 239,30   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED393CB-26C7-44E1-B716-0979A88AB0F6. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 075 258,01   2 075 062,40   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 441 479,91   441 284,30   

4210

Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł. Mieszałki 

2.000,00zł, fun.soł. Wielanowo 600,00zł, fun.soł. Krosino 

522,11zł

88 280,85   91 402,96   

4260 Zakup energii - fun.soł. Wielanowo 29 000,00   28 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych - fun.soł. Wielanowo 9 040,00   8 700,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 

fun.soł. Wielanowo
4 743,85   3 443,85   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie środków na zad. Budowa świetlicy w 

Radomyślu - opracowanie PFU - fun.soł., zad. 

Modernizacja placu zabaw i terenu wokół altany w 

Wielanowie - fun.soł. 771,00zł; zmniejszenie środków na 

zad. Ogrodzenie placu zabaw wraz z jego modernizacją i 

doposażenem w Mieszałkach - fun.soł. 2.000,00zł

308 237,19   307 059,47   

926 Kultura fizyczna 163 150,00   167 754,91   

Zadania w zakresie kultury fizycznej 101 000,00   105 604,91   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł. Krosino 2 280,00   6 884,91   

45 176 870,08   45 553 243,61   

4 604,91   

Razem: 376 373,53   

3 122,11   

-340,00   

-1 300,00   

-1 177,72   

92605 4 604,91   

4 604,91   

-195,61   

92109 -195,61   

-500,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED393CB-26C7-44E1-B716-0979A88AB0F6. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR V/23/2024 RADY GMINY GRZMIĄCA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok


